PROGRAMACION = ¢
DIA 1 5 0E 0cTUBRE

11:00 a.m. APERTURA DE PUERTAS
12:30 p.m. LABIA FINA (DISTRITAL)

1:20 p.m. SON MUJERES (CAL)

2:10 p.m. RADIO BEMBE (D1STRITAL)

3:00 p.m. DRQUESTA ORIGINAL DE MAN2ANILLO (CUBA)
U:05 p.m. SALSERIN (VENEZUELA)

5:10 p.m. KABALA ENSAMBLE (DISTRITAL)

6:00 p.m. LA GUABALOSA (DISTRITAL)

§:50 p.m. CALI FLOW LATIND (CALI)

2:55 p.m. ALAIN PEREZ (CUBA)

9:00 p.m. TITO NIEVES (PUERTO RICO)
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Red Bull




APERTURA DE PUERTAS
MAR CARIBE (DISTRITAL)
MAO ESCOBAR ¥ SU ROLOS BAND (DISTRITAL)

THE LATIN BROTHERS (MEDELLIN)
EL SANTOS (DISTRITAL)
“ MICHEL EL BUENON (REPUBLICA DOMINICANA)
' ASULTRABUCO (DISTRITAL)
ORQUESTA LA 33 (BOGOTA)
REY RUIZ (CUBA)
GUAYACAN DRQUESTA (CALI)
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PROGRAMACION
DIA 2 6 0t OCTUBRE

11:00 a.m.
12:30 p.m.
1:a0 p.m.
a:10 p.m.

3:15 p.m.
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2 p.m.
0 p.m.

6:00 p.m.

2:05 p.m.
8:20 p.m.
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